
Worek na pranie z aplikacjami z
tkaniny
Instrukcje Nie. 553

Poziom trudności: Początkujący

Ta torba na pranie nie ma nic do ukrycia. Małe elementy odzieży to aplikacje wykonane z resztek tkanin, które
nadają torbie spersonalizowany, przyjazny wygląd.

A oto jak to działa:

W przypadku mini odzieży, umieść różne skrawki
materiału na szorstkiej stronie naprasowanki i przykryj
je papierem kuchennym, aby chronić żelazko. Następnie
wyprasuj obie warstwy jedna na drugiej w temperaturze
bawełny. Teraz umieść szablony pod tkaninami i odrysuj
kontury na papierze ochronnym stabilizatora do
naprasowywania. Jeśli tkanina jest zbyt ciemna, odrysuj
tył wzoru ołówkiem, umieść go na stabilizatorze do
naprasowywania i obrysuj kontury długopisem. Pozwoli
to przenieść linie na papier i dokładnie wyciąć motywy.

Teraz zaznacz przebieg linii prania długopisem line-ex.
Ułóż motywy pod spodem, usuń papier ochronny i
wyprasuj je w temperaturze bawełny.

Użyj podzielonego skrętu do haftu (3 z 6 nici), aby
wyhaftować równe ściegi pętelkowe wokół
wyprasowanej odzieży jako kontury . Obejmuje to szycie
od wewnątrz aż do krawędzi motywu; nić musi zawsze
znajdować się pod igłą, gdy jest wyciągana, i tworzyć
pętlę, gdy jest naprężona. Wyhaftuj kontury wewnątrz
spodni ściegiem stebnowym. Następnie przyszyj
kawałek przędzy jutowej jako linkę do prania.
Na koniec wytnij małe szczeliny w kieszeni pod linką do
prania i przełóż przez nie małe kołki do ubrań.



Dodatkowa wskazówka: ścieg pętelkowy
Ścieg poślizgowy polega na przeszyciu tkaniny w
motywie i ponownym wysunięciu jej bezpośrednio przy
krawędzi. Nić znajduje się pod czubkiem igły i po
zaciśnięciu tworzy pętlę.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je
wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

712972 Mini drewniane kołki VBS 1

460033-01 Sznurek jutowy, 3,5 mm, 280 mNaturalny 1

24016 Mulina do haftu VBS, megapakiet pastelowy 1

360340 Zestaw igieł do haftu Prym, z koronką 1

347556 Ołówek sublimowany KREUL "Strich-Ex" 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1

21904 Nożyczki VBS "Soft-Grip", zestaw 2 szt. 1

347489 Flizelina samoprzylepna do naprasowywania VBS, ok. 90 x 25 cm 1
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